РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2018 г.                                  г. Западная Двина                             № 80
О проведении  открытого  конкурса

по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом

          В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2010г. №767 «Об определении официального сайта Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов», Постановлением администрации Западнодвинского района от 22.03.2018г. № 55 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Тверская область, г. Западная Двина, ул. Калинина, д. 17.
2. Установить цену  договора (размер платы за содержание и ремонт общего имущества в год):
        Лот №1 –  458 604,24 (четыреста пятьдесят восемь тысяч шестьсот четыре) рубля 24 коп. в год (без НДС).

3. Установить задаток  по лоту №1  в размере 1910,85  (одна тысяча девятьсот десять) рублей 85 коп.

4. Определить победителем конкурса участника, предложившего за указанный в конкурсной документации размер платы за содержание и ремонт жилых и нежилых помещений в течение одного года выполнить наибольший по стоимости объем работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, на право управления, которым проводится конкурс, при соблюдении условий конкурса и оформить протокол об итогах конкурса.

5. Комитету по управлению имуществом администрации района заключить договор управления с победителем конкурса от имени собственника муниципального жилищного фонда в многоквартирном доме в отношении объекта конкурса не ранее 10 дней со дня размещения на официальном сайте протокола конкурса либо протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе в случае, если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в конкурсе либо признания участником аукциона только одного заявителя.

6. Информацию о проведении конкурса  разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет  -  www.torgi.gov.ru.

7.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
  8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского района Федорову А.А.
Глава Западнодвинского района              В.И. Ловкачев